DUOMENU LAPAS
KOPOHALF®- sudedamas kabeliy apsaugos vamzdis

www.koposelektro.It
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C€

produkto sudedamy kabeliy apsaugos vamzdziy sistema yra tinkama daugiausia pozeminiams kabeliams apsaugoti arba nutiestoms po
aprasymas: Zeme jrengtoms rysiy linijjoms apsaugoti

kitas galimas montavimas yra jau sumontuoty pozeminiy kabeliy apsaugai

sudedamas vamzdis susideda i$ dviejy identisky daliy

montuojant kabeliai dedami j apatine dalj, o tada virSutiné dalis uzfiksuojama prie apatinés i$ virSaus

sujungimas atliekamas sujungiant apatines dalis, kuriy virSutiné dalis yra mazdaug 30 cm pasislinkusi ant apatinés

jei mechaninis sluoksniy sutankinimas virs apsaugos, pasirpinkite, kad nevirSyty keliamosios galios apsaugos - Zr. katalogg
VAMZDZIY APSAUGOS

medziaga: HDPE perdirbimo kodai:
be halogeny: taip

saves gesinimas: ne Lz )
vamzdis

darbiné temperatira: -55 - +90 °C PE-HD
Siluminé varza montuojant: -25 - +90 °C /\,
agrindinés medziagos ugnies klasé: A1
Pag 9 g E’o medinis karkasas
UV stabilus: ne FOR

mechaninis atsparumas 06110/2: 450 N / 20 cm /\

mechaninis atsparumas 06160/2: 750 N/ 20 cm EO o
plieniné juosta

apsaugos tipai: IP30 FE

sertifikatas: EN 61386-24: 11, EN 61386-1 red. 2: 09

sandeliavimas: CSN 64 0090

ilgio tolerancija: £ 10 mm

cheminis TAIP: acetonas, 25% amoniakas, distiliuotas vanduo, 50% etanolis, 60% natrio hidroksidas, 40% fluoro ragstis, 5% acto ragstis,
atsparumas: sieros ragstis 96%, vaistinis aliejus, metanolis, alyvuogiy aliejus, nafta, 20% vandenilio peroksidas, transformatoriaus aliejus,
natrio karbonatas

NE: anilinas, chlorinti angliavandeniliai, tetrachlorangliavandenilis
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KOPOHALF®- sudedamas kabeliy apsaugos vamzdis

Prekés numeris

06110/2_BA
06110/2_CA
06110/2_FA
06160/2_BA
06160/2_CA
06160/2_EA

dniSorinis

@ (mm)
110
110
110
160
160
160

di min. vidinis
@ (mm)
100
100
100
138
138
138

ilgis
(m)
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Svoris
Tvnt=3m

(kg)
6,6
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pakuoté
(m)
162
162
162
72
72
72

spalva

raudona
mélyna
juoda
raudona
mélyna

geltona

pakuotés komentaras
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